

Sadolin Farveland Løgstør ApS

CVR-nr. 26477670

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 03.06.2013.

Dirigent

Navn: Lars Heidemann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sadolin Farveland Løgstør ApS
Torvegade 4
9670 Løgstør

CVR-nr.: 26477670

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Lars Drejer, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 5
9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af virksomhed med salg af malerartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 169 kr. er som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end 50 % af indskudskapitalen er tabt. Selskabets ledelse vurderer, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen indtjening eller kontant indskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre finansielle omkostninger		<u>(225)</u>	<u>(697)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(225)	(697)
Skat af ordinært resultat	1	<u>56</u>	<u>174</u>
Årets resultat		<u>(169)</u>	<u>(523)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(169)</u>	<u>(523)</u>
		<u>(169)</u>	<u>(523)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>22.946</u>	<u>23.171</u>
Omsætningsaktiver		<u>22.946</u>	<u>23.171</u>
Aktiver		<u><u>22.946</u></u>	<u><u>23.171</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(515.218)	(515.049)
Egenkapital		(390.218)	(390.049)
Gæld til tilknyttede virksomheder		412.164	412.220
Anden gæld		1.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser		413.164	413.220
Gældsforpligtelser		413.164	413.220
Passiver		22.946	23.171
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(515.049)	(390.049)
Årets resultat	0	(169)	(169)
Egenkapital ultimo	125.000	(515.218)	(390.218)

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	<u>(56)</u>	<u>(174)</u>
	<u>(56)</u>	<u>(174)</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		